hamnen riskerar att förorsaka skada på fiske alternativt att nyttjanderättshavaren avstår från 

ersättning för eventuell skada på fiske.  

Mot bakgrund av ovanstående erbjuder Umeå Hamn ingen ersättning.  

17. AVGIFTER 

Kostnaden för att utföra den sökta vattenverksamheten har uppskattats till cirka 

etthundrasjuttiomiljoner (170 000 000) kronor. Prövningsavgiften torde därför kunna 

bestämmas till fyrahundratusen (400 000) kr. 

Faktura avseende kostnader för kungörelser m.m. i målet ska ställas direkt till sökanden under 

följande adress: Umeå Hamn AB, Mikael Isaksson, adress som ovan.